Agung. Sekolah tersebut berlokasi di gang kecil di Kampung

Mustaram Jalan Kauman Semarang.

Dengan modal wakaf dan infaq dari masyarakat, berdirilah

secara resmi sebagai badan hokum bernama Yayasan Badan

Wakaf (YBW) pada hari Senin Kliwon 1950 M atau 16 Syawal

1369 H dengan Akte Notaris No. 86 Tahun 1950 yang ditanda

tangani oleh Wail Notaris di Semarang Tan Asioe dengan

pengurus pertama sebagai pendiri Yayasan, yaitu Residen Milono

(Pelindung), dr. Abdul Gaffar (Ketua), Ustadz Abu BakarAssegaf

(Wakil Ketua), R. Soerjadi (Peneliti I), Ali Al Edrus (Peneliti II),

menjadi Seolah Dasar Islam Sultan Agung. Sekolah tersebut

berlokasi di gang kecil di Kampung Mustaram Jalan Kauman

Semarang.

Dengan modal wakaf dan infaq dari masyarakat, berdirilah

secara resmi sebagai badan hokum bernama Yayasan Badan Wakaf

(YBW) pada hari Senin Kliwon 1950 M atau 16 Syawal 1369 H

dengan Akte Notaris No. 86 Tahun 1950 yang ditanda tangani oleh

Wail Notaris di Semarang Tan Asioe dengan pengurus pertama

sebagai pendiri Yayasan, yaitu Residen Milono (Pelindung), dr.

Abdul Gaffar (Ketua), Ustadz Abu BakarAssegaf (Wakil Ketua), R.

Soerjadi (Peneliti I), Ali Al Edrus (Peneliti II), H.